
02/02/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2021 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS - EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2021 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-28/2021-uasg-158122-if-de-minas-gerais-301682267 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 02/02/2021 | Edição: 22 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais

EXTRATO DE CONTRATO Nº 28/2021 - UASG 158122 - IF DE MINAS GERAIS

Nº Processo: 23208.003622/2020-11.

Pregão Nº 12/2020. Contratante: INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.DE MINAS GERAIS.

Contratado: 13.586.248/0001-28 - GIOVANNI JONAS NASCIMENTO FERREIRA EIRELI. Objeto:

Contratação de empresa especializada em peças de sinalização visual, destinadas aos campi e reitoria do

ifmg.

Fundamento Legal: . Vigência: 02/02/2021 a 01/02/2022. Valor Total: R$ 1.034.515,82. Data de

Assinatura: 25/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 01/02/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


